РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЁЛКА ПОГАР

                                             ПОГАРСКОГО РАЙОНА

                                              БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        РЕШЕНИЕ

от  21.11.2018 № 3-163

пгт Погар

О досрочном прекращении  полномочий депутата Совета народных депутатов поселка Погар Погарского района Брянской области С.Н. Лепешкиной

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», указом губернатора Брянской области № 226 от 18.10.2018 «О внесение изменений в указ Губернатора Брянской области от 21 мая 2013 года № 389 «О порядке предоставления некоторых сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом Погарского городского поселения, Совет народных депутатов посёлка Погар

РЕШИЛ:

1.  Не прекращать досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов поселка Погар Погарского района Брянской области - Лепешкиной Снежаны Николаевны.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в газете «Вперёд» Погарского района.

Глава посёлка Погар                                                              С.В. Сучкова